
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №263»  

(МАДОУ «Д/с №263») 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2014                                                          №  45-осн 

г.Барнаул 
 

об утверждении положении о  

консультационном пункте 

МАДОУ «Д/с №263» 

 

 В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным 

законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Главного управления образования и молодёжной политике Алтайского 

края от 18.06.2014 №3552 «Об утверждении  примерного Положения о консультативном 

центре», в целях оказания консультативной методической помощи родителям  (законным 

представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования  в форме 

семейного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о консультационном пункте МАДОУ 

«Д/с №263» оказания консультативной методической помощи родителям  

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 

образования  в форме семейного образования  

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте МАДОУ «Д/с №263» 

Ответственный: старший воспитатель Макрушина Н.В. 

3. Считать утратившим силу Положение о консультационном пункте МАДОУ 

«Д/с №263» оказания консультативной методической помощи родителям  

(законным представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 

образования  в форме семейного образования от 04.03.2013. №27-осн. 

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        Т.М.Лобунько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


